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QENDRA SHËNDETËSORE NR. 3 
 

 
 

QENDRA SHENDETESORE DISPANCERI “Prof.Hektor Ҫoҫoli” TIRANE 

Rruga: Siri  Kodra Prane Unazes tel fax : 042253093. 

  

Nr.     Prot                                                                      Tirane.me       /           /2021 
 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[11.10.2021] 

 

Drejtuar: [O.E.S.Distrimed]shpk 

Adrese Tirane Bulevardi Bajram Curri, pallati Kastrati 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure e Hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete elektronike- 

mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

REF-06367-09-27-2021 

 

“Blerje Kite Reagente dhe Materiale Konsumi per laboratoret”    

Fondi limit 1 183 333 (nje milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

Kohezgjatje  e kontrates,  Fillon më lidhjen e kontratës  mbaron më  15/12/2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.10.2021] [146]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”O.E.S.Distrimed”   shpk                                                                    NIPT K31520054N 

            



                 Adresa:Rruga” Siri Kodra”, pranë  unazes; Tel.+35542453093; E-mail:qshdispanceria@hotmail.co 
 

Vlera  1 182 000 (nje milion e njeqind  e tetedhjete  e dy mije) leke pa TVSH. 

 

 

2. “Krijon” shpk                                                                                     NIPT K12023001A                  

   

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“Krijon” shpk                                                                                     NIPT K12023001A                  

   

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

       arsyet e mëposhtme 

 

Operatori ekonomik “Krijon “ shpk, nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar ne DST, as 

oferte ekonomike. Ka paraqitur vetem ekstrakt tregtar dhe vertetim tatimesh. 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “O.E.S.Distrimed shpk, Adrese Tirane 

Bulevardi Bajram Curri, pallati Kastrati, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 182 000 [nje 

milion e njeqind e tetedhjete e dy mije] leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     
 

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      Entela NAKO 

 

 

 


